
UCHWAŁA NR LXXXIII/467/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Będzino na rok obrachunkowy 
2024 oraz rok obrachunkowy 2025 w celu realizacji zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Będzino zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 
obrachunkowy 2024 w wysokości 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych 00/100) oraz w budżecie na rok 
obrachunkowy 2025 w wysokości 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych 00/100) w celu realizacji zadania 
publicznego pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości oraz odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK z terenu Gminy Będzino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF0DD2-419B-4398-92D9-17504DEF47D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wszczęciem postępowania o zamówienie publiczne pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK z terenu 
Gminy Będzino w latach 2024-2025 r. należy zabezpieczyć środki finansowe na jego realizację w celu 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego w latach obrachunkowych 2024 oraz 2025 na potrzeby zawarcia 
umowy z wybranym wykonawcą na realizację ww. zadania publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF0DD2-419B-4398-92D9-17504DEF47D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-29T06:33:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




